בפני בעניין: כבוד השופטת דנה מרשק מרום המאשימה מדינת ישראל באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד ליטל מהלל
נגד הנאשמים 1. אוראל חביב ע"י ב"כ עוה"ד דורון שטרן 2. יוסף חזות ע"י ב"כ עוה"ד מיכאל עירוני

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאותיהם בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של **כליאת שווא** לפי סעיף 377 רישא + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ו**תקיפה בנסיבות מחמירות הגורמת חבלה של ממש** לפי סעיף 382(א) + 380 לחוק העונשין.
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בין הנאשמים ליצחק עמר (להלן: "המתלונן") היכרות מוקדמת.

מורה על תשלום פיצוי למתלונן על סך 7500 ₪ עד ליום 1.12.23.

ב"כ המאשימה תידע את המתלונן בדבר הפיצוי שנפסק, ותמסור פרטיו למזכירות בית-המשפט תוך 14 ימים.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום.

הערובות הקיימות בתיק המ"ת הקשור יהוו מעתה בטוחות להבטחת התייצבות לנשיאת העונש עד לתום נשיאתו.

ניתן היום, ל' אב תשפ"ג, 17 אוגוסט 2023, במעמד הנאשמים וב"כ הצדדים.